江 西 省 保 睑 行 业 协 会

关于做好报送 《疑似欺诈线索核查需求表》

的通知    '

各省级会员单位:

为做好 《疑似欺诈线索核查需求表》报送工作,根 据中国银

保监会风险处置局发 《关于做好 ⒛22年 大数据反保险欺诈工作

的通知》要求,现 就有关工作通知如下:

ˉ、⒛22年 结合保险欺诈风险变化,除 要求报送意健险、农

险等欺诈线索外,增 加了
“
人伤黄牛

” “
恶意代理退保

”
线索的

报送,各 公司反欺诈牵头部门要组织相关人员做好疑似欺诈线索

收集和筛选、窜并工作。

二、各会员单位按时填写 《疑似欺诈线索核查需求表》 (见

附件 1),并 于 5月 20日 前报送至江西省保险行业协会邮箱:

ncswgzba126。 c。 m

联 系 人:余 强、唐勇为

耳淀系诖厶话: 0791-86207783/0791-88627402

附件: 《疑似欺诈线索核查需求表》

地址:南 昌市红谷滩新区红谷中大道⒕Ⅱ号浦发大厦⒗楼

邮 编 :叩 00田 电 话 : (0” l)gfD⒛ 17%传 真 : (0” l)8能 91775

-1-

(此页无正文 )

-2-